PROFIL LISTESI - PrOFILE LISTS

CAM KUPESTE PROFILLERI

GLASS RAILING PROFILES
—————/ 4 | RPN

20-730141-32

CAM TUTUCU PROFL | ACIRUIK / Weight

GLASS HOLDER PROFILE

1,917 kg/mt

13-09021
KUPESTE UST PROFIL| ACIRLIK / Weight
TOP RAILING PROFILE

1,655 kg/mt

20-100141-32

CAMTUTUGU PROFIL | AGIRUIK / Weight

GLASS HOLDER PROFILE

2,518 kg/mt

110.2

1,

49.3

79.8

20-109151-22

KUPESTE UST PROFIL

AGIRLIK | Weight

TOP RAILING PROFILE

1,851 kg/mt

20-730042-20

CAM TUTUCU PROFiL | ACIRLIK / Weight

GLASS HOLDER PROFILE

1,285 kg/mt

795

20-154021-20

KUPESTE UST PROFIL

AGIRLIK / Weight

TOP RAILING PROFILE

2,616 kg/mt

20-120171-38

AGIRLIK / Weight

CAM TUTUCU PROFIL
GLASS HOLDER PROFILE

5,262 kg/mt

Profil agirliklarimiz teorik olup; teslim anindaki tartimiz gegerlidir.




CAM KUPESTE PROFILLERI

GLASS RAILING PROFILES

—————— 4 P | N———
PROFIL LISTESI - PROFILELISTS
20-144011-90 — 20-230490-60
CAM TUTUGU PROFIL | ACIRUIK / Weight CAM TUTUGU PROFIL | ACIRLIK / Weight

GLASS HOLDER PROFILE

7,129 kg/mt

20-144021-12

1

31.5
144.5

20-144021-12

105

GLASS HOLDER PROFILE

6,689 kg/mt

20-144021-12

20-211170-60

2.5

230.7

- ) 237

CAPAK PROFIL AGIRUIK | Weight M
COVER PROFILE 1.2

0,115 kg/mt
20-211170-60 20-104221-70
MONTAJPROFILI | AOIRUIK / Weight CAM TUTUGU PROFL | AGIRLIK / Weight
ASSEMBLY PROFILE GLASS HOLDER PROFILE

3,894 kg/mt 6,075 kg/mt

2258

104.

20-610021-15

5

20-105021-15

54.8

Profil agirliklarimiz teorik olup; teslim anindaki tartimiz gegerlidir.




PROFIL LISTESI - PrOFILE LISTS

STALU

CAM KUPESTE PROFILLERI

GLASS RAILING PROFILES

20-105021-15

KAPAK PROFILI

AGIRLIK / Weight

COVER PROFILE

0,867 kg/mt

*EL’:.S*

| ——1.5
A . 7.2
KAPAK PROFIL] AGIRLIK / Weight i
COVER PROFILE 50
0,251 kg/mt
CAM TUTUGU PROFL | AGIRLIK / Weight
GLASS HOLDER PROFILE

1,615 kg/mt

20-610021-15

AGIRLIK / Weight

KAPAK PROFILI
COVER PROFILE

0,361 kglmt
KUPESTE UsT pROFIL| AGRUK / W
TOP RAILING PROFILE

1,202 kg/mt

40
108.4
|

KAPAK PROFILI AGRLIK / Weight |
COVER PROFILE -

0,737 kg/mt 5
DIKME PROFiLI AGIRLIK | Weight
VERTICAL PROFILE

2,403 kg/mt

75

10216—

J
10218

10219

Prafil agirliklarimiz teorik olup; teslim anindaki tartimiz gegerlidir.
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